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Lot No. Description Starts at

1

Four Ertl "Thomas & Friends" Items: Mavis Diesel Shunter, Toby 

Tram, and two Troublesome Trucks. (HO-gauge push-along toys.) 

Excellent. (4)  ($10­$20)

$10

2

Four Ertl "Thomas & Friends" Locomotives: Edward, Henry, 

Gordon and James. (HO-gauge push-along toys.) Excellent. (4)  

($10­$20)

$10

3

Two Learning Curve "Thomas & Friends Take Along" Sets: Salty & 

Ocean Cars; and Sea Cargo Cars.. As new in sealed packaging. 

(2)  ($30­$60)

$15

4
Three Ertl "Thomas & Friends" Locomotives: Douglas, Rusty, and 

Neil. (HO-gauge push-along toys.) Excellent. (3)  ($10­$20)
$10

5
Large quantity of small plastic Toy Locomotives. Length of each 

approx. 50mm. Very good.  ($30­$60)
$20

6
Learning Curve "Thomas & Friends Take Along" Salty & Ocean 

Cars Set. As new in sealed packaging.  ($20­$40)
$10

7
Quantity of small push-along Locomotives, Tenders and Wagons. 

Very good. (15)  ($10­$20)
$5

8
Ertl Thomas the Tank Engine with Annie & Clarabel Coaches. (HO-

gauge push-along toys.) Excellent. (3)  ($10­$20)
$10

9
Two Railway Books: "The Golden Years of Trains", very good; and 

"A Guide to Trains", excellent. Both hard cover. (2)  ($15­$30)
$10

10

Three Railway Books: "Best of Britain's Steam Railways"; "History 

of Steam Classics"; and " A Book of Railway Journeys". All hard 

cover. Very good. (3)  ($15­$30)

$10

11
Book: "The Ultimate Encyclopedia of Steam & Rail", hard cover. 

Very good.  ($20­$40)
$10

12

Two Railway Books: "The World Encyclopedia of Locomotives", 

hard cover, excellent; and "How to Drive a Steam Locomotive", 

soft cover, very good. (2)  ($15­$30)

$10

13 Five HO-gauge tinplate 4-wheel Wagons. Good. (5)  ($70­$140) $50

14
HO-gauge 2-rail LNER 0-4-0 Tank Locomotive, No. 8091, black. 

With Kadee couplings. Untested, good.  ($40­$60)
$30

15
Two kit-built HO-gauge 4-wheel Open Wagons, grey, Without 

couplings. Excellent.  ($10­$20)
$5
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Lot No. Description Starts at

16
Two Lima HO-gauge Locomotive Chassis, with bogies and motors. 

As is. (2)  ($20­$40)
$10

17
Two HO-scale Buildings: Lima Car wash, very good; and 

unbranded plastic Signal Box, fair. (2)  ($30­$60)
$20

18

Woodland Scenics PF5185 HO-scale Building Kit (unassembled): 

"O'Leary Dairy Distribution". Appears complete, with instructions. 

Excellent in very good box.  ($80­$90)

$30

19
Six HO-gauge bogie Goods Wagons of various types. Excellent in 

very good boxes. (6)  ($90­$120)
$40

20
TC Rail Models HO-gauge brass Locomotive Kit, partially 

assembled. Good in good box.  ($40­$80)
$30

21

Three HO-gauge Ansbach 4-wheel Passenger Coaches: two 

2nd/3rd Coaches and Baggage Van. With Kadee couplings, one 

missing. Good/very good. (3)  ($30­$60)

$20

22
Three HO-scale Buildings, built from Metcalfe card kits. A few 

detail pieces missing. Good/very good. (3)  ($20­$40)
$10

23
Three Playart HO-gauge DB 4-wheel 2nd Class Passenger 

Coaches. Very good. (3)  ($30­$60)
$15

24
Three HO-gauge Wagons: Bulk Carrier; 2-car Timber Wagon; and 

Container Wagon with five Containers. Very good. (3)  ($40­$80)
$25

25

Six Amercom HO-gauge Locomotives: SR "Winston Churchill"; BR 

"Princess Margaret Rose"; LMS Jinty; SR V Class "Stowe"; MR 

Compound; and GWR "King Edward". Non-running display 

models. Excellent/ as new in original packaging, most sealed. (6)  

($40­$80)

$20

26
Several HO-scale plastic Semi-trailer Kits, partially assembled. 

Very good.  ($20­$40)
$10

27

Railmotor Models Wedge Tail Foam Cradle for testing and 

repairing HO-gauge locomotives and wagons. Very good.  

($10­$20)

$5

28
Rix Products 628-0250 HO-scale "Old Henderson Warehouse" 

Building Kit (unassembled). As new in sealed packet.  ($40­$60)
$20

29
Scene Master HO-gauge Semaphore Signal with electric lights. 

Has been damaged, fair in good box.  ($15­$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

30

Seven HO/OO-gauge Wagons of various types, from Hornby and 

others. All but one with Kadee couplings. Good/very good. (7)  

($30­$60)

$20

31
Seven kit-built HO-gauge Wagons, of various types. Poor/fair. (7)  

($30­$60)
$20

32
Seven Atlas 465 HO-gauge Terminal Joiner Sets. As new in 

sealed packets. (7)  ($15­$30)
$10

33 Several HO-gauge plastic Kit Parts. Very good.  ($20­$40) $10

34
Several HO-gauge plastic Rolling Stock Kits, partially assembled. 

Very good.  ($20­$40)
$10

35
Several HO-gauge plastic Rolling Stock Kits, some partially 

assembled. Very good.  ($20­$40)
$10

36
Locomotion Electronic Train Control Mk 3. Panel and circuit only, 

without housing. Untested, good.  ($30­$60)
$20

37
Model Power 3990 HO-gauge Set of three DM&IR bogie Ore 

Hoppers. As new in very good box.  ($60­$90)
$40

38
Parts for an HO-gauge Locomotive. As is, in cute tin case.  

($20­$40)
$10

39
Quantity of HO/OO-scale Accessories. Includes trees, animal & 

human figures, fences, and cars. Good/very good. (40)  ($20­$40)
$10

40
Quantity of Electronic Components and Circuit Boards. Excellent.  

($20­$40)
$10

41
Quantity of HO-gauge 6-wheel Bogies, some with motors. Mostly 

very good. (23)  ($20­$40)
$10

42
Quantity of HO-gauge metal Kit Pieces. Includes instructions for a 

Branch Lines 2-8-0 locomotive. Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

43
Quantity of HO-gauge Motors and Gearboxes. Very good in good 

plastic storage box. (7)  ($15­$30)
$10

44
Quantity of HO-gauge Parts. Includes couplings, rail joiners, 

figures, and decals. Mostly very good.  ($20­$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

45

Quantity of HO-gauge Rolling Stock: two Locomotives, without 

motors; three Tenders; and three Wagons. Ranging from poor to 

very good. (8)  ($40­$80)

$30

46
Quantity of HO-gauge Signals and Modelling Parts. Mostly very 

good.  ($30­$60)
$20

47
Quantity of HO-gauge Wagons and Kit Pieces. Mostly very good.  

($30­$60)
$20

48
Quantity of Peco HO-gauge 2-rail Flex Track, ten 3-foot sections. 

Mostly very good. (10)  ($40­$80)
$30

49

HO-gauge 2-rail pair of Co-Co Electric Locomotives, unpainted, 

both powered. With Kadee couplings. Untested, good/very good. 

(2)  ($50­$100)

$40

50
HO-gauge 2-rail white metal Diesel Locomotive Kit. Has been 

largely assembled, with Kadee couplings. Very good.  ($30­$60)
$20

51
HO-gauge 2-rail Rock Island Bo-Bo Diesel Locomotive. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($30­$60)
$20

52
HO-gauge bogie Container Wagon with three containers, plus four 

extra containers. Very good.  ($40­$80)
$30

53 HO-gauge brass Bo-Bo Diesel Locomotive. Poor.  ($30­$60) $20

54
HO-gauge kit-built Bo-Bo Diesel Locomotive, unpainted. With 

Kadee couplings. Untested, fair.  ($40­$80)
$30

55 HO-gauge Locomotive Pieces. As is.  ($30­$60) $20

56 HO-gauge Rolling Stock Kit Pieces. Very good.  ($30­$60) $20

57
HO-gauge Rolling Stock white metal Kit Parts. Very good.  

($20­$40)
$10

58

J&L HO-gauge "Pays de la Loire" 2-car Passenger Set, orange. 

Consists of power car and trailer. Untested, very good, in part of 

original packaging. (2)  ($150­$200)

$60

59
HO-gauge SNCF bogie Passenger Coach, silver. One bogie 

broken and missing wheels. Fair.  ($15­$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

60

Japanese HO-gauge 2-rail brass & white metal 0-6-4 Tank 

Locomotive, unpainted. With Kadee couplings. Untested, very 

good.  ($50­$100)

$40

61
Jouef 8527 HO-gauge 2-rail Diesel Locomotive. Has been 

disassembled. Fair in fair box.  ($30­$60)
$20

62

Jouef 7825 HO-gauge 2-rail Goods Set. Includes 4-6-2 Locomotive 

& Tender; bogie Auto Carrier; bogie Tank Wagon; bogie Closed 

Wagon; bogie Refrigerated Van; Track; and Power Controller. 

Untested, very good in good box.  ($50­$100)

$40

63
Kit-built HO-gauge 0-4-0 Diesel Locomotive, unpainted. With 

Kadee couplings. Untested, good.  ($30­$60)
$20

64
Kit-built HO-gauge 2-rail 0-6-0 Locomotive, unpainted. With Kadee 

couplings. Untested, fair/good.  ($30­$60)
$20

65
Large quantity of LEDs, with resistors and some bezels. Excellent.  

($15­$30)
$10

66

Lima HO-gauge DB Passenger Set: Co-Co Electric Locomotive; 

three bogie Passenger Coaches; and bogie Restaurant Car. 

Untested, good/very good. (5)  ($150­$200)

$100

67

Lima HO-gauge Figure 8 Banked Circuit. Includes thirteen piers, 

fourteen trackbed sections, and bridge. Without track. Good in fair 

box with damaged lid.  ($20­$40)

$5

68
Quantity of HO-gauge Wheels, Gears and other parts. Very good.  

($30­$60)
$20

69
Quantity of Peco HO-gauge 2-rail Flex Track: ten 3-foot lengths 

and ten of various lengths. Good/very good. (20)  ($40­$80)
$30

70
Faller 945 HO-scale Mine Head with Winch House. Built from kit, 

some parts missing. Fair.  ($30­$60)
$20

71
Five HO/OO-gauge 4-wheel Wagons, mostly Hornby and Tri-ang. 

Good. (5)  ($30­$60)
$20

72
German US Zone HO-gauge 2-rail Tender, repainted green. Fair.  

($10­$20)
$5

73
Hamo "Multiplex-Steuergerät" Train Power Controller, 220VAC. 

Untested, good.  ($40­$80)
$20

74 Box of Bits. As is.  ($15­$30) $10
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Lot No. Description Starts at

75

Broadway 1034 HO-gauge DM&IR ALCO RSD-15 Diesel 

Locomotive No. 53, red & yellow. With Kadee couplings. Untested, 

appears unrun, excellent in very good box.  ($300­$500)

$200

76
DJH HO-gauge LB&SCR 4-6-2 Tank Locomotive Kit. Has been 

partially assembled. Good.  ($50­$100)
$35

77
Three scratch/kit-built metal & plastic bogie Tank Wagons, 

unpainted. With Kadee couplings. Excellent. (3)  ($20­$40)
$10

78
Eight HO-gauge and N-gauge Catalogues. Very good. (8)  

($20­$40)
$10

79
Book: "How to Wire Your Model Railroad", Linn H. Westcott, 88pp 

soft cover (Kalmbach 1959). Good/very good.  ($20­$40)
$10

80
Two Railway Books: "Locomotives" and "The Glorious Age of 

Steam". Both hard cover. Very good. (2)  ($15­$30)
$10

81
Book: "Kings of the Iron Horse", David Burke, 248pp hard cover 

(Methuen 1985). Excellent.  ($20­$40)
$10

82

Two Books: "Great Railway Journeys of the World" and "The 

Twilight of World Steam". Both hard cover. Very good/excellent. (2)  

($20­$40)

$10

83
Book: "Maunsell's Nelsons", D.W. Winkworth, 123pp hard cover 

(George Allen & Unwin 1980). Very good.  ($20­$40)
$10

84
Two Books: "Locomotive Guide" and "Model Railway Kit Building". 

Very good/excellent. (2)  ($30­$60)
$10

85

Book: "Pioneers of Science and Discovery: The Stephensons", 

C.C. Dorman, 95pp hard cover (Priory Press 1975). Very good.  

($30­$60)

$20

86

Book: "Salisbury 1906: An Answer To The Enigma?", Norman 

Pattenden, soft cover (South Western Circle). Very good.  

($15­$30)

$10

87
Book: "The Rainhill Story", Anthony Burton, 164pp hard cover 

(BBC 1980). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

88
Book: "World of Trains",  P. B. Whitehouse, 144pp hard cover 

(Hamlyn 1976). Good/very good.  ($20­$40)
$10

89
Bachmann Liliput L240001 HO-gauge Set of four DR 4-wheel 

Goods Wagons. Excellent in good box.  ($40­$60)
$30
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Lot No. Description Starts at

90

Bachmann HO-gauge "Thomas and Friends" Emily the Stirling 

Engine with Tender and two Coaches. Untested, excellent, with 

good plastic storage case.  ($50­$100)

$40

91
Three Tri-ang OO-gauge blue & grey bogie Coaches: Brake/1st; 

Sleeping Car; and Mail Van. Good. (3)  ($40­$60)
$30

92

Three OO-gauge bogie Pullman Coaches: Hornby "Lucille", very 

good in good box; Tri-ang "Mary", fair/good; and Tri-ang "Ruth", 

good. (3)  ($40­$60)

$30

93
Tri-ang OO-gauge 2-rail 0-4-0 Diesel Locomotive, yellow. With 

Kadee couplings. Untested, good.  ($40­$60)
$30

94 HO-scale plastic Building Pieces. Good.  ($10­$20) $5

95 Large quantity of plastic Numbered Discs. Very good.  ($10­$20) $5

96
Tri-ang OO-gauge Diesel Locomotive with VR 4-wheel Brake Van. 

Untested, fair. (2)  ($100­$150)
$60

97

Tri-ang RS15 OO-gauge 2-rail North American Goods Set: 4-6-2 

Locomotive & Tender; three bogie Wagons; bogie Caboose; and 

Track. Untested, very good in good box with fair lid.  ($200­$300)

$100

98

Tri-ang RS49 OO-gauge clockwork Passenger Set. Incomplete, 

contains 0-4-0 Locomotive, bogie Coach, and Track, including 

extra track. Loco tested and working, missing side rods. Good in 

fair box.  ($100­$200)

$60

99

Large quantity of Hornby OO-gauge 2-rail Track. Includes 

straights, curves, points and crossings. Plus three track plan 

booklets from Hornby and Peco. Very good.  ($30­$60)

$20

100

Four Hornby OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches: 

1st/3rd Coach; two 1st/3rd Brake Coaches; and Sleeping Car. Very 

good in good boxes. (4)  ($80­$120)

$60

101
Hornby 19V Train Controller with two Plug Packs. Untested, very 

good. (3)  ($15­$30)
$10

102

Hornby OO-gauge 2-rail 0-4-0 Diesel Locomotive "Redland". With 

Kadee couplings. Body detached from chassis. Untested, good.  

($50­$100)

$20

103
Six Sections of Hornby R476 OO-gauge Conversion Track. Very 

good. (6)  ($30­$60)
$20

104

Hornby R763 OO-gauge 2-rail LMS Ex-Caledonian 4-2-2 

Locomotive & Tender No. 14010. Untested, very good in good box.  

($100­$150)

$60
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Lot No. Description Starts at

105
Hornby Skaledale R8734 OO-scale Coal Drop Ramp 2. Excellent 

in very good box.  ($20­$40)
$10

106
Three Hornby OO-gauge LMS "The Coronation Scot" bogie 

Passenger Coaches, blue. Very good in good boxes. (3)  ($40­$60)
$30

107
Three Lima Double Deck bogie Passenger Coaches, overpainted 

silver. Good. (3)  ($30­$60)
$15

108
HO-gauge 2-rail B&O 0-4-0 Tank Locomotive No. 98, black. With 

Kadee couplings. Untested, good/very good.  ($80­$160)
$50

109
HO-gauge 2-rail Union Pacific Bo-Bo Diesel Locomotive. Cab 

detached from body. Untested, fair/good.  ($30­$60)
$20

110 HO-gauge Kit Parts for UP Locomotive. Very good.  ($30­$60) $20

111
HO-gauge Kit Parts. Includes Japanese diecast locomotive and 

tender pieces. Very good.  ($40­$80)
$30

112
Kit-built HO-gauge 2-rail 0-4-0 Diesel Locomotive. With Kadee 

couplings. Untested, good.  ($30­$60)
$25

113

Kit-built HO-gauge 2-rail resin Suburban Power Car. With 

pantograph, not attached; without couplings. Untested, good.  

($50­$100)

$30

114
Quantity of HO-gauge Kit Parts. Includes wheels, gears, and brass 

strips & tubes. Very good.  ($30­$60)
$20

115
Rivarossi HO-gauge 2-rail DR 0-4-4-0 Tank Locomotive No. 

98009, black, untested, very good; plus some kit parts.  ($40­$80)
$30

116

Rosebud HO-gauge No. 6 Saddle Tank Locomotive Kit 

(unassembled). With instructions, some parts damaged. Fair in 

good box.  ($30­$60)

$20

117
Scratch-built HO-gauge 2-rail wood & metal Rail Motor. Needs 

some finishing. Fair.  ($50­$100)
$40

118
Six kit-built HO-gauge 4-wheel Wagons. With Kadee couplings. 

Good. (6)  ($60­$120)
$40

119
Athearn HO-gauge 2-rail Burlington DD-40 Diesel Locomotive. 

Untested, very good in very good box.  ($50­$100)
$30
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Lot No. Description Starts at

120
Athearn HO-gauge 2-rail Santa Fe C44-9W Diesel Locomotive. 

Untested, very good in very good box.  ($50­$100)
$30

121 Box of mostly railway related odds and ends. As is.  ($15­$30) $10

122
Eight HO-gauge bogie Wagons: seven Tank Wagons and a Low 

Sided Wagon. All with Kadee couplings. Very good. (8)  ($80­$160)
$50

123
Rack of three Fleischmann HO-gauge Accessory Switches. Fair.  

($20­$40)
$5

124

Fleischmann HO-gauge 2-rail 0-8-0 Locomotive & Tender, green. 

With front Kadee coupling. Untested, good/very good.  

($100­$150)

$50

125
Quantity of HO-gauge Track. Mostly Bachmann curves, and five 

Fleischmann short straights. Very good.  ($30­$60)
$20

126

Six boxes of Fleischmann HO/OO-gauge 210mm Straight Track. 

Approximately 120 pieces. Very good in good boxes. (6)  

($60­$120)

$30

127
Fleischmann Lok-Boss 6865 Controller, for HO/OO/N-gauge. 

Untested, good.  ($20­$40)
$5

128

Two Fleischmann HO-gauge DB 2-car Rail Motor, cream & green. 

Has been partially disassembled. Fair in very good plastic storage 

case.  ($40­$80)

$25

129

Four Bachmann Branch-Line OO-gauge BR Mk I bogie Passenger 

Coaches, crimson & cream. Excellent in very good boxes. (4)  

($200­$300)

$100

130
Four HO-gauge German 4-wheel Passenger Coaches. Good/very 

good. (4)  ($30­$60)
$20

131
Four HO-gauge Wagons, plus some track pieces. Very good. (4+)  

($40­$60)
$30

132
Four kit-built HO-gauge bogie Passenger Coaches, unpainted. 

With Kadee couplings. Very good. (4)  ($50­$100)
$40

133
Four Klein HO-gauge 4-wheel Passenger Coaches. Excellent in 

very good boxes. (4)  ($40­$80)
$30

134
Four Klein HO-gauge OBB 4-wheel Passenger Coaches. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($40­$80)
$30
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135

Mantua 327-100 HO-gauge Mallet Logging Locomotive 

"Weyerhauser". Untested, good/very good in good box.  

($150­$250)

$100

136

Piko HO-gauge 2-rail DB 0-8-0 Locomotive & Tender, black. 

Missing a buffer head. With Kadee couplings. Untested, very good.  

($80­$160)

$50

137
Rivarossi 2082 HO-gauge 4-wheel Track Cleaning Wagon. Very 

good in good box.  ($30­$60)
$15

138

Quantity of Shinohara HO-gauge 2-rail Track, brass rails on 

wooden trackbed. Includes six straights; two short straights; eight 

curves; and six sets of points. A little oxidisation on some rails. 

Very good, three points in original boxes. (22)  ($100­$200)

$50

139

Twenty-four sections of Shinohara HO-gauge Curved Track, brass 

rails on wooden trackbed. Some rails oxidised, most very good; 

trackbed excellent. (24)  ($50­$100)

$30

140
Roco 4151 HO-gauge DB V215 Diesel Locomotive. Untested, very 

good in good box.  ($200­$300)
$150

141

Seventeen HO/OO-gauge Wagons from Tri-ang, Bachmann, 

Peco, Fleischmann and Mainline. Very good, with good plastic 

storage case. (17)  ($50­$100)

$40

142
Roco 43281 HO-gauge 0-8-0 Tank Locomotive No. 2502, green. 

Untested, very good/excellent in good box.  ($100­$200)
$60

143
Two Roco 46472 HO-gauge 4-wheel Silo Wagons. Excellent in 

good boxes. (2)  ($50­$80)
$35

144
Roco 44074 HO-gauge Set of three 4-wheel Ballast Wagons. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

145
Roco 4470 HO-gauge SBB/CFF/FFS bogie Passenger Coach, 

grey. Very good/excellent in very good box.  ($60­$80)
$50

146
Roco 44827 HO-gauge K.Bay.Sts.B 4-wheel 3rd Class Passenger 

Coach. Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

147
Six Roco HO-gauge Wagons of various types. Very good in good 

boxes. (6)  ($80­$120)
$60

148
Ten 3-foot lengths of Peco HO/OO-gauge nickel silver Flex Track. 

Very good. (10)  ($40­$60)
$20

149

Tenshodo HO-gauge Great Northern 4-8-4 Locomotive & Tender 

No. 2551, black. With Kadee coupling on tender. Untested, very 

good in good box.  ($400­$600)

$300
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150
Two Bachmann Liliput HO-gauge 4-wheel Auto Carriers: L235210 

and L235211. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)
$60

151
Two HO-gauge 0-6-0 Motor Blocks, with wheels and other parts. 

Very good. (2+)  ($20­$40)
$10

152
Two HO-scale plastic Water Cranes. Good/very good. (2)  

($20­$40)
$10

153

Two Walthers HO-scale Building Kits (unassembled): 933-3600 

"River Road Mercantile", as new in very good sealed box; and 933-

3605 "Wally's Warehouse", excellent in very good box. (2)  

($50­$70)

$30

154

Two Peco HO/OO-scale 1926 Thorneycroft Lorry Kits 

(unassembled): "Hall & Sons" and "GWR". As new in sealed  

boxes. (2)  ($30­$60)

$20

155
Two Railway DVDs: "America by Rail" and "Tracks Across 

America". Very good in very good boxes. (2)  ($15­$30)
$5

156
W.H. Smith & Son's Railway Map of the British Isles. Good.  

($30­$60)
$20

157

Three Railway Books: "Great Little Railways"; "Some Interesting 

British Railways"; and "A Book of Railway Journeys". Very good. 

(3)  ($15­$30)

$10

158 Five HO-gauge Train Catalogues. Very good. (5)  ($10­$20) $5

159

Four Railway Books: "How to Wire Your Model Railroad"; "The 

Boy's Workshop Companion"; and two Lionel "Model Maker 

Series" Booklets. Good. (4)  ($20­$40)

$15

160
Book: "Steam Locomotives", F. George Kay, 128pp hard cover 

(Hamlyn 1974). Very good.  ($10­$20)
$5

161 Three Railway Wall Calendars. Good/very good. (3)  ($10­$20) $5

162

Book: "The Illustrated Directory of Trains of the World", Brian 

Hollingsworth, 480pp soft cover (Salamander 2001). Very good.  

($15­$30)

$10

163
Trainz Railroad Simulator 2004 PC CD ROM. 4-disc set, with 

instructions. Untested, excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

164
Book: "The LMS Pacifics", J.W.P. Rowledge, 96pp hard cover 

(David & Charles 1989) Very good.  ($20­$40)
$10
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165
Book: "The Model Locomotive", 282pp hard cover (Percival 

Marshall 1904). Very good.  ($20­$40)
$10

166
Book: "The Professional Approach to Model Railways", John Wylie, 

219pp hard cover (2009, 2nd edition). Excellent.  ($20­$40)
$10

167
Book: "Advanced Model Railways", Dave Lowery, hard cover (New 

Burlington 1993). Very good.  ($15­$30)
$10

168
Book: "British Railway Locomotives London Midland Region", 72pp 

soft cover (Ian Allan). Very good.  ($15­$30)
$10

169
Book: "French Steam", Y. Broncard &  F. Fenino, 160pp hard 

cover (Ian Allan 1971). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

170

Book: "The Modern Practice of Shipbuilding in Iron and Steel", 

S.J.P. Thearle, hard cover (William Collins, 3rd edition). Good.  

($20­$40)

$10

171
Book: "The North Atlantic Run", John Maxtone-Graham, 434pp 

hard cover (Cassell 1974). Good.  ($20­$40)
$10

172
Book: "The Lore of Ships", 279pp hard cover large format 

(Crescent 1975). Good/very good.  ($20­$40)
$10

173
Book: "The Lost Ships of Guadalcanal", Robert D. Ballard, 226pp 

hard cover (Madison 1993). Very good.  ($20­$40)
$10

174
Book: "When Luxury Went to Sea", Douglas Phillips-Birt, 96pp 

hard cover (David & Charles 1971). Good/very good.  ($20­$40)
$10

175
Book: "World Shipping", A.C. Hardy, 224pp soft cover (Penguin). 

May be missing some pages. Poor.  ($20­$40)
$10

176

Entex 8509 1:350 scale Ship Kit (unassembled): RMS "Titanic". 

Appears complete, with instructions, accessories and display 

stand. Excellent in good box.  ($50­$100)

$40

177

Entex 8509 1:350 scale Ship Kit (unassembled): RMS "Titanic". 

Missing hull and perhaps other parts. Very good in fair box.  

($20­$40)

$10

178

Four Ship Kits: Airfix 1:600 scale HMS "Nelson", assembled, very 

good; Tamiya 1:700 British Battlecruiser "Hood", partially 

assembled, good; MPC Battleship "King George V", unassembled, 

excellent; and Airfix 1:600 scale HMS "Iron Duke", unassembled, 

without instructions, very good. All in original boxes. (4)  ($40­$80)

$30
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179
Claytown metal & plastic waterline Ship RMS "Titanic". Length 

230mm. Some small detail parts detached. Very good.  ($30­$60)
$20

180

Airfix 03205 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Fearless". 

Appears complete, with instructions and decals. Very good in very 

good box.  ($20­$40)

$15

181

Airfix 03205-2 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS 

"Fearless". Without instructions, may not be complete. Good in 

good box.  ($20­$40)

$5

182

Amati 1421 1:100 scale wooden Ship Kit (unassembled): Chinese 

Pirate Junk. With instructions, appears complete. As new in very 

good box.  ($50­$100)

$25

183
"A Visit to the Queen Mary and the Spruce Goose" Souvenir 

Booklet. Very good.  ($15­$30)
$10

184

Book Set: "Manual of Seamanship" Volumes 1, 2 & 3, total 

1627pp, hard cover (HM Stationery Office 1951). Good/very good. 

(3)  ($30­$60)

$20

185
Book: "Collector's All Colour Guide to Toy Trains", Ron McCrindell, 

128pp hard cover (Salamander, 1985). Excellent.  ($30­$40)
$20

186

Book Set: "Fifty Famous Liners" Volumes 1, 2 & 3, F.O. Braynard 

& W.H. Miller, total 699pp, hard cover (Patrick Stephens 1982-

1987). Very good. (3)  ($30­$60)

$15

187

Book Set: "Great Passenger Ships of the World" Volumes 1, 2, 3, 

4 & 5, Arnold Kludas, total 1154pp, hard cover (Patrick Stephens 

1972-1977). Very good. (5)  ($30­$60)

$25

188

Billings 470 wooden Ship Kit (unassembled): SMS "Seeadler", with 

instructions; plus two Billings fittings sets. Very good/excellent in 

fair boxes. (3)  ($80­$150)

$40

189 Book: "Billing Boats", soft cover. Good.  ($10­$20) $5

190
Book: "Buried in Ice", O. Beattie & J. Geiger, 64pp soft cover 

(Scholastic Madison 1993),. Good/very good.  ($20­$40)
$10

191
Book: "Captain Nigel's Galaxy of Ships", 208pp hard cover 

(Century Press). Good.  ($20­$40)
$10

192
Book: "Exploring the Bismarck", Robert D. Ballard, 64pp hard 

cover (Hodder & Stoughton/Madison 1991). Very good.  ($20­$40)
$10

193
Book: "Naval Gun", I. Hogg & J. Batchelor, 142pp hard cover 

(Blandford 1978). Good/very good.  ($20­$40)
$10
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194
Book: "Ocean Steamers", John Adams, 212pp hard cover (New 

Cavendish 1993). Very good.  ($30­$60)
$20

195
Book: "Seven Centuries of Sea Travel", B.W. Bathe, 296pp hard 

cover (Leon Amiel 1973). Good/very good.  ($20­$40)
$10

196
Book: "Shipwreck", John Fowles, approx. 60pp hard cover 

(Jonathon Cape 1976). Good/very good.  ($20­$40)
$10

197
Book: "The American Navy", approx. 200pp hard cover (Belford 

Middlebrook 1898). Fair/good.  ($30­$60)
$20

198

Dragon 1006-3600 1:350 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Spruance". Appears complete, with instructions and decals, parts 

in sealed packets. Excellent in good box.  ($30­$60)

$25

199
Dragon 7011 1:700 scale  "Soviet Air-cushion Landing Crafts" Kit 

(unassembled). As new in sealed box.  ($30­$50)
$20

200

Book: "The Royal Yacht Britannia", Andrew Morton, 128pp hard 

cover (Orbis 1984). Slight damage to dust jacket, otherwise very 

good.  ($20­$40)

$10

201
Book: "The Transatlantic Style", J.M. Brinnin & K. Gaulin, 232pp 

hard cover (Henry Holt 1988). Good/very good.  ($20­$40)
$10

202
Book: "Tramps and Ladies", Sir James Bisset, 315pp hard cover 

(Angus & Robertson 1959). Good/very good.  ($20­$40)
$15

203

Four Issues of "Naval Forces": No. III, No. III Vol. V, No. IV Vol. V, 

and No. V. Soft cover (Monch 1984). Good/very good. (4)  

($10­$20)

$5

204
Large fibreglass Yacht Mould. Length 970mm. Very good.  

($50­$100)
$10

205

Italeri 518 1:720 scale Ship Kit (unassembled): Soviet Aircraft 

Carrier "Admiral Kuznetsov". As new in sealed box, box distorted 

by shrink-wrap.  ($30­$60)

$20

206

Mercator M495 1:1250 scale diecast Waterline Ship post-war RMS 

"Britannic". Masts slightly bent, otherwise excellent, in very good 

box.  ($80­$160)

$50

207
Mercator M563 1:1250 scale diecast Waterline Ship "America". 

Excellent in fair box.  ($80­$160)
$50

208
Minic M708 1:1200 scale diecast Waterline Ship RMS "Saxonia". 

Without masts. Very good in good box.  ($80­$160)
$50
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209
Minic M713 1:1200 scale diecast Waterline Ship "Antilles". With 

masts (not shown). Very good in good box.  ($80­$160)
$50

210
Book: "Exploring the Lusitania", Robert D. Ballard, 226pp hard 

cover (Weidenfeld & Nicolson 1995). Very good.  ($20­$40)
$10

211

Book: "Glamour Ships of the Union Steam Ship Company NZ Ltd", 

Jack Churchouse, 103pp soft cover (Millwood 1989). Very good.  

($20­$40)

$10

212

Book: "Gray Ghost: The RMS Queen Mary at War". Steve Harding, 

83pp soft cover (Pictorial Histories 1989). Good/very good.  

($20­$40)

$10

213
Book: "Great Cruise Ships and Ocean Liners from 1954 to 1986", 

William H. Miller, 116pp soft cover (Dover 1988). Good.  ($20­$40)
$10

214
Book: "Hitler's High Seas Fleet", Richard Humble, 160pp soft cover 

(Pan/Ballantine 1972). Good.  ($20­$40)
$10

215
Book: "Jane's Merchant Shipping Review", A.J. Ambrose, 175pp 

hard cover (Jane's 1985). Good/very good.  ($20­$40)
$10

216
Book: "Kriegsmarine", Robert C. Stern, 80pp soft cover 

(Squadron/Signal 1979). Good/very good.  ($20­$40)
$10

217
Book: "Sailing Ships and Their Story", E.K. Chatterton, 362pp hard 

cover (Sidgwick & Jackson 1914). Fair.  ($20­$40)
$10

218
Book: "Ships of the Inland Rivers", Ronald Parsons, 152pp hard 

cover (Gould 1987). Good.  ($30­$60)
$15

219
CM Miniatures diecast Waterline Ship "Queen Elizabeth 2". Length 

235mm. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

220
Tri-ang diecast waterline RMS "Queen Mary". Length 256mm. 

Good.  ($50­$100)
$30

221
Diecast Waterline Ship "Queen Elizabeth 2". Length 235mm. 

Excellent.  ($30­$60)
$20

222

Modelcraft 500-001 1:500 scale motorised Ship Kit (unassembled): 

P&O "Oriana". Appears complete, with instructions and decals, 

parts in sealed packets. Excellent in good box.  ($30­$60)

$20

223

Otaki OT1-77-1000 1:600 scale Ship Kit (unassembled): "New 

Jersey" BB 62. Appears complete, with instructions, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($30­$50)

$20
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224

Otaki OT1-77-1000 1:600 scale motorised Ship Kit (unassembled): 

USS "New Jersey". Missing motor, appears otherwise complete, 

with instructions. Very good in very good box.  ($40­$80)

$30

225

Otaki OT1-78-1000 1:800 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft 

Carrier USS "America". Without motor, appears otherwise 

complete, with instructions and decals, parts in sealed packets. 

Excellent in excellent box.  ($30­$50)

$20

226
Book: "Liners to the Sun", John Maxtone-Graham, 495pp hard 

cover (MacMillan 1985). Very good.  ($20­$40)
$10

227
Book: "Men-of-War 1770-1970", J.M. Thornton, 104pp hard cover 

(Argus 1978). Good/very good.  ($20­$40)
$10

228
Book: "Merchant Ships of the World in Color 1910-1929", Laurence 

Dunn, 215pp hard cover (Macmillan 1975). Very good.  ($20­$40)
$10

229
Book: "Picture History of the Normandie", Frank O. Braynard, 33 

soft cover (Dover 1987). Good/very good.  ($20­$40)
$10

230

Book: "Sail, Steam and Splendour", Byron S. Miller, 288pp hard 

cover (Angus & Robertson 1977). Book very good, dust jacket fair.  

($20­$40)

$10

231
Book: "Ships and Shipping of Tomorrow", 240pp hard cover 

(MacGregor 1983). Good/very good.  ($20­$40)
$10

232
Book: "Ships and the Sea", Duncan Haws, 240pp hard cover 

(Chancellor 1985). Good/very good.  ($20­$40)
$10

233
Book: "Ships Annual", Craig J.M. Carter, 96pp hard cover (Ian 

Allan). Good/very good.  ($20­$40)
$10

234
Plastic radio-controlled Speedboat "Sea Runner". Length 525mm, 

without transmitter. Good.  ($30­$60)
$20

235

Quantity of Boats: two wooden ships, lengths approx. 380mm; two 

small wooden yachts; small plastic ship; Modelcraft "Archibald 

Russell" wooden kit; and plastic "Carmania" life saver. Good/very 

good. (7)  ($30­$60)

$20

236

Revell H-437 1:260 scale Ship Kit (unassembled): Polaris Nuclear 

Submarine, "show-off" model with cutout sections. Appears 

complete, with instructions. Very good in good/very good box.  

($30­$50)

$20

237

Scientific No. 301 wooden Ship Kit (unassembled): "Santa Maria". 

Length when assembled 20". With instructions, appears complete. 

Very good in fair box.  ($40­$80)

$30
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238

Serial Modellbau 1:200 scale wooden Ship Kit (unassembled): 

"San Gabrieke" 1497. With instructions, appears complete. Very 

good in fair box.  ($30­$60)

$20

239

Serial Modellbau 1:200 scale wooden Ship Kit (unassembled): 

"Royal Yacht" 1661. With instructions, appears complete. Very 

good in fair box.  ($30­$60)

$20

240

Serial Modellbau wooden Ship Kit (unassembled): "L'Ann 

Alexander" 1836. With instructions, may be missing some parts. 

Very good in fair box.  ($30­$60)

$20

241

Six Ship Books: "All About a Container Ship"; "Merchant Fleets in 

Profile"; "Merchant Ships of the Solent"; "Hamburg Süd"; and 

"Columbus" pamphlet. Good/very good. (6)  ($20­$40)

$10

242
Book: "Steamers in the South", Ronald Parsons, 128pp hard cover 

(Rigby 1979). Very good.  ($20­$40)
$10

243

Book: "The Aquitania", Mark D. Warren, approx. 200pp hard cover, 

reproduction of 1914 original (Patrick Stephens 1988). Good/very 

good.  ($20­$40)

$10

244
Book: "The Ferris of Sydney", Graeme Andrews, 128pp soft cover 

(1982). Good/very good.  ($20­$40)
$15

245
Book: "The First Great Ocean Liners in Photographs", William H. 

Miller, 147pp soft cover (Cover 1984). Good.  ($30­$60)
$20

246

Book: "US Battleships: An Illustrated Design History", Norman 

Friedman, 463pp hard cover (Arms & Armour 1986). Good/very 

good.  ($20­$40)

$15

247

Tamiya 78005-5000 1:350 scale Ship Kit (unassembled): US 

Battleship BB-62 "New Jersey". Appears complete, with 

instructions, parts in sealed packets. Excellent in very good box.  

($50­$90)

$40

248
Three Boats: one tinplate, length 500mm; one plastic, length 

420mm; and one wood & card, length 250mm. Fair. (3)  ($30­$60)
$20

249

Three plastic RMS "Titanic" Models. Lengths 770mm, 760mm and 

390mm. Some parts missing, fair. Plus 1st Class accommodation 

plans. (3+)  ($30­$60)

$20

250

Three plastic Ships: "Lusitania", length 680mm; "Queen Elizabeth", 

length 530mm; and one unidentified Liner, length 520mm. 

Assembled from kits, some parts detached. Fair. (3)  ($40­$80)

$30

251

Two Model Ship Kits: Revell 1:1200 scale "Queen Mary 2", 

assembled, very good in good box; and Tente 0710 Lego style 

Liner "El Greco", unassembled, with instructions, very good in 

good box. Plus two kit boxes containing a few parts. (2+)  

($40­$80)

$30
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252

Two Pit-Road Skywave (Japan) Ship Kits (unassembled): No. 41 

USS "Vincennes"; and No. 46USS "Bunker Hill". Both appear 

complete, with instructions and decals. Very good/excellent in very 

good boxes. (2)  ($30­$60)

$15

253

Two Pit-Road Skywave (Japan) Ship Kits (unassembled): No. 52 

USSR Missile Destroyer "Sovremenny"; and No. 53 USSR Missile 

Destroyer "Boevoy". Both appear complete, with instructions and 

decals. Very good/excellent in very good boxes. (2)  ($30­$60)

$15

254 Two plastic Ships, approx. 1:700 scale. Fair. (2)  ($20­$40) $10

255

Three Titanic Books: "Last Dinner on the Titanic", hard cover; 

"Anatomy of the Titanic", hard cover; and "RMS Titanic: A Portrait 

in Old Picture Postcards", soft cover booklet. Good/very good. (3)  

($40­$80)

$30

256

Wooden 1868 Tea Clipper "Thermopylae". Length 740mm, on 

stand. Needs dusting, some detail parts detached. Very good.  

($100­$200)

$50

257
Wooden Super Aquarama Speedboat "Riva". Length 630mm, on 

display stand. Very good.  ($80­$160)
$60

258

Two Australian Ship Books: "Australian Sea Stories" and 

"Australia's Shipwreck Coast". Both Jack Loney, hard cover. Very 

good. (2)  ($20­$40)

$15

259

Two Australian Ship Books: "On and Around Sydney Harbour" and 

"A Century of Ships in Sydney Harbour". Both hard cover. Very 

good. (2)  ($30­$60)

$20

260
Two Books: "Murray Paddleship Review" and "Riverboats". Both 

soft cover. Very good. (2)  ($40­$80)
$30

261
Two Books: "Super-Ferries of Britain, Europe and Scandinavia"; 

and "Hovercraft and Hydrofoils". Very good. (2)  ($30­$60)
$20

262

Two Children's Ship Books: "The Golden Picture Book of Ships" 

and "The Wonder Book of Ships". Both hard cover. Good. (2)  

($20­$50)

$15

263

Two Pocket Books: "The Observer's Book of Ships" and "The 

Dumpy Book of Ships & the Sea". Both hard cover. Good. (2)  

($20­$40)

$10

264
Two Ship Booklets: "A Source Book of Ships" and "British Ocean 

Liners". Very good. (2)  ($20­$40)
$10

265
Two Ship Books: "Clippers for the Record" and "Tall Ships". 

Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10
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266
Two Ship Books: "Historic White Star Liners" and "Historic Cunard 

Liners". Both hard cover. Good/very good. (2)  ($30­$60)
$20

267

Three Australian Ship Books: "Ships in Australia's History", fair; 

"Sail in the South", very good; and "The James Craig", very good. 

(3)  ($30­$60)

$15

268
Two Ship Books: "Look Inside Cross-sections Ships"; and 

"Incredible Cross-sections". Good/very good. (2)  ($15­$30)
$10

269
Two Ship Books: "The Wonderful World of Ships" and "All Color 

World of Ships". Both hard cover. Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10

270
VHS Video: "The Great World Cruise of the QE2". Very good in 

good box.  ($10­$20)
$10

271
Minichamps 1:43 scale diecast Volkswagen Scirocco, metallic 

green. Excellent in very good box.  ($60­$80)
$40

272
Nineteen issues of "Wheels" Magazine, from 1957 to 1962. Good. 

(19)  ($15­$30)
$10

273

Three Car Manuals: "Motor Manual" (1920s), first 30pp missing, 

poor; "Wolseley Hornet Six-Cylinder", missing cover and 12pp, 

poor; and "The Garage and Motor Trader Service Manual" (1935), 

good. (3)  ($40­$80)

$15

274

Book: "Hornby Companion Series: Dinky Toys & Modelled 

Miniatures", Mike & Sue Richardson, 312pp hard cover (New 

Cavendish, 1981). Very good/excellent.  ($80­$120)

$60

275

Book: "The Hornby Companion Series: Dinky Toys & Modelled 

Miniatures", Mike & Sue Richardson, hard cover. Excellent.  

($50­$90)

$40

276
Dinky 132 Packard Convertible, light green. Some paint loss, 

missing driver. Fair/good.  ($60­$120)
$40

277
Dinky (France) 24T Citroën 2cv, metallic with metallic hubs. Some 

chips to paintwork on roof. Very good.  ($80­$160)
$50

278 Dinky 14A BEV Truck, blue. Missing tyres. Fair/good.  ($15­$30) $10

279 Dinky 171 Hudson Sedan, repainted black. Very good.  ($15­$30) $10

280
Dinky 290 Double Decker Bus "Dunlop", red & cream. Some paint 

loss. Fair.  ($80­$160)
$40
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281

Dinky 340 Land Rover with 341 Trailer. Both green with green 

hubs, car has yellow interior, trailer may have been repainted. 

Some paint loss on edges. Good. (2)  ($40­$50)

$30

282
Dinky 429 Trailer, green. A few chips and some rust spotting. Very 

good in fair box with some flaps detached.  ($50­$100)
$40

283
Spot-On 308 1:42 scale LWB Land Rover, green. Without tilt or 

trailer, a few scratches to paintwork. Very good.  ($80­$100)
$40

284
Corgi Vanguards VA12008 1:43 scale diecast Volkswagen Golf Mk 

1 Series 1, Miami blue. Excellent in very good box.  ($80­$100)
$50

285
Corgi Austin London Taxi. Length 120mm. Some scratches and 

scuffing. Good/very good.  ($20­$40)
$10

286

Book: "The collector's all-colour guide to Transport Toys", G. 

Gardiner & R. O'Neill, 128pp hard cover large format, Salamander, 

1985). Very good.  ($15­$30)

$10

287
Book: "Ramsay's British Diecast", 320pp soft cover (Swapmeet 

2001, 9th Edition). Very good/excellent.  ($30­$60)
$15

288
1:43 scale diecast Jeep Grand Cherokee, dark green. As new in 

sealed packaging.  ($15­$25)
$10

289
Eight diecast Cars from New-Ray and others, 1:43 to 1:32 scale. 

Very good in boxes ranging from fair to very good. (8)  ($40­$80)
$30

290
Road Champs 1:43 scale diecast Alabama Highway Patrol 1957 

Ford Crown Victoria. As new on good sealed card.  ($15­$30)
$10

291
Russian 1:43 scale diecast Lada, light blue. Excellent in fair box.  

($20­$30)
$10

292
Six Solido 1:43 scale diecast Vehicles of various types. Very good 

in fair/good boxes. (6)  ($60­$120)
$30

293
Three diecast Morris Minors from Corgi, Saico and Cararama. 

Very good. (3)  ($30­$60)
$10

294
Three Mini Coopers. From 1:43 scale to 1:28 scale. Very good. (3)  

($40­$80)
$30

295
Three Land Rovers: Matchbox Police Car and Fire Engine, fair; 

and Station Wagon, very good. Good/very good. (3)  ($50­$100)
$30
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296

Three Vitesse 1:43 scale diecast Opel Manta 400 Rally Cars: SM6 

Bastos Paris Dakar 1984; 131 Conrero San Remo 1983; and 132 

Stradale/Road Car. Very good in good/very good boxes. (3)  

($30­$60)

$25

297

Two diecast Cars: Welly Volkswagen Beetle Rally Car, good; and 

1960 Porsche 356 Cabriolet, very good. Approx. 1:32 to 1:43 

scale. (2)  ($15­$30)

$10

298
Lledo 1:43 scale diecast Blue Mountains Shire Sentinel Steam 

Wagon. Very good in good box.  ($15­$30)
$10

299
Two plastic Vintage Cars. Lengths 140mm & 115mm, perhaps built 

from kits. Very good. (2)  ($20­$40)
$10

300
Two plastic Semi-trailers, one with Helicopter. Lengths 250mm & 

280mm. Good. (2)  ($20­$40)
$10

301

Two Norev 1:43 scale diecast 2012 Peugeots RCZ: one metallic 

maroon and one white. Excellent in very good boxes. (2)  

($20­$40)

$10

302
Two plastic & diecast Coles Shell Petrol Tankers. Length of each 

280mm. Very good. (2)  ($30­$60)
$15

303
Two small Trailers: Tootsietoy diecast Utility Trailer; and plastic 

Tool Trailer. Good. (2)  ($5­$10)
$3

304

Two Welly diecast & plastic Trucks: Forklift with Pallet; and Bobcat 

Bucket Loader. Length of each approx. 100mm. Very good. (2)  

($15­$25)

$10

305

Book: "Bathurst 1984/85", Barry Naismith, 217mm x 305mm 128pp 

hard cover, colour (Garry Sparke, 1984). Good/very good.  

($30­$60)

$20

306
Automodels 1:43 scale diecast Van, Ronald McDonald House 12th 

Annual Ball, mounted on wooden plinth. Excellent.  ($30­$50)
$20

307
Monogram Ultimates 2044 1:43 scale 289 Cobra plastic Kit 

(unassembled). As new in sealed box.  ($30­$60)
$20

308
Classic Carlectables 1005-1 1:43 scale diecast Peter Brock's HRT 

Racing Commodore. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

309

Classic Carlectables 1011-2 1:43 scale diecast Larry Perkins' 

Castrol Racing Commodore. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

310
Classic Carlectables 2030 1:43 scale Glenn Seton Ford Credit 

Racing Falcon. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$20
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311

Paradise Garage 91010 1:43 scale diecast Holden Commodore 

Berlina VS, maroon. Excellent in very good/excellent box.  

($30­$60)

$20

312
Pressed steel Holden FJ Ute. Length 320mm. "Boyle 2006" 

stamped on base. Good.  ($40­$60)
$20

313

Trax TGS01 "FJs at Work" Set of five 1:64 scale diecast Holden 

Vans: "Simpsons"; "Hotpoint"; "Luxaflex"; 'Metters'; and "Malleys". 

Boxed as new.  ($50­$100)

$30

314
Trax TRS04 "Bathurst '71" Set of two 1:43 scale diecast Ford 

Falcon GTHO Phase III. Boxed as new.  ($80­$120)
$50

315
Trax 1:43 scale diecast Holden HQ Belmont "Frankston Taxis". 

Boxed as new.  ($40­$60)
$20

316
Trax TR10E 1:43 scale diecast Ford XC Falcon Hard Top, 

Bathurst 1978 Willmington/Barnes. Boxed as new.  ($50­$100)
$25

317
Trax TR20F 1:43 scale diecast Holden FB Sedan Taxi "RSL 

Taxis". Boxed as new.  ($40­$80)
$20

318
Trax TR17 1:43 scale diecast Holden HQ Sedan, olive green. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

319

Two Car Manuals: "Holden Shop Manual FX/48-215" and "The 

Trained Man Wins - GMH Home Study Course No. 2". Both good. 

(2)  ($80­$160)

$20

320
Merry Toys (Australia) diecast Jeep, silver. Length 95mm. 

Windscreen damaged, otherwise good.  ($40­$80)
$30

321
Nineteen metal & plastic Vehicles of various types and sizes. 

Ranging from fair to very good. (19)  ($30­$60)
$20

322

Four Vehicles: plastic Truck; plastic Ocean Liner; diecast Truck; 

and Matchbox Racing Car. Plus a Sydney Model Car Club folder. 

Fair. (4+)  ($20­$40)

$10

323

Two Matchbox Models of Yesteryear Steam Wagons: Y27B 1922 

Foden "McMullen & Sons"; and Y37B 1929 Garrett "Milkmaid". 

Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

324
Two Matchbox Models of Yesteryear Y3 1934 Riley MPH Sports 

Cars, one metallic red, one blue. Very good. (2)  ($15­$30)
$10

325
Matchbox Models of Yesteryear YS43 1905 Busch Self Propelled 

Fire Engine. With certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30
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326

Three Matchbox Models of Yesteryear Fire Vehicles: YFE05 1932 

Mercedes Benz Ladder Truck; YFE06 1932 Ford AA Fire Engine; 

and YFE07 1938 Mercedes KS15 Fire Truck. Excellent in excellent 

boxes. (3)  ($80­$160)

$60

327
Matchbox Models of Yesteryear YS9 1936 Leyland Cub Fire 

Engine FK-7. With certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$25

328

Two Matchbox Models of Yesteryear Fire Vehicles: YFE09 1932 

Ford AA Open Cab Fire Engine; and YFE10 197 GMC Rescue 

Squad Van. Excellent in excellent boxes. (2)  ($60­$120)

$40

329

Matchbox Collectibles YFE05/SA Solingen Burg Fire Brigade 1932 

Mercedes Benz Three Phase Ladder Truck. Excellent in very good 

box with some stains on one panel.  ($40­$80)

$30

330
Matchbox Collectibles YFE09 1932 Ford AA Open Cab Fire 

Engine. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

331

Matchbox Models of Yesteryear YS46 1880 Merryweather Steam 

Fire Engine "Greenwich". With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($40­$80)

$30

332

Three Matchbox Models of Yesteryear Fire Vehicles: YFE11 1923 

Mack AC Water Tanker; YFE12 1930 Ford Model A Battalion 

Chief's Vehicle; and YFE13 1947 Citroën Type H Van, with 

certificate. Excellent in excellent boxes. (3)  ($80­$160)

$60

333
Matchbox Models of Yesteryear YFE08 1936 Leyland Cub FK-7 

Fire Engine. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

334
Matchbox Models of Yesteryear YFE07 1938 Mercedes KS15 Fire 

Truck. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

335

Two Matchbox Models of Yesteryear Fire Vehicles: YFE14 1953 

Ford Pickup Truck; and YFE15 1935 Mack AB Fire Engine. With 

certificates. Excellent in excellent boxes. (2)  ($60­$120)

$40

336
Matchbox Models of Yesteryear Y21 1926 Ford Model TT Van 

"Classic Toys". Excellent in very good/excellent box.  ($40­$80)
$30

337

Matchbox Models of Yesteryear Y37 1929 Garrett Steam Wagon 

"Northern Ireland Coal Board". Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

338

Matchbox Models of Yesteryear YPP02 1931 Morris Courier Van 

MICA Australia 1999, cream & green. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

339
Matchbox pewter 1936 Jaguar SS100, with wooden plinth. 

Excellent in good box.  ($50­$100)
$40
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340

Matchbox Models of Yesteryear YRS03 1956 Chevrolet Pickup 

with maroon Austin Van "MICA Australia 2000 Membership Drive". 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)

$20

341
Matchbox Models of Yesteryear YMS08-M 40th Anniversary 1912 

Simplex. With certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

342

Matchbox Models of Yesteryear YHN01/SB 1955 Holden FJ/2104 

Panel Van "Temora District Ambulance". Excellent in very good 

box.  ($40­$60)

$20

343
Matchbox Models of Yesteryear Y23 1930 Mack Tanker 

"Supertest", orange. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

344
Matchbox Models of Yesteryear Y19 1929 Morris Cowley Van "J. 

Sainsbury". Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$5

345
Matchbox Models of Yesteryear 1905 Fowler Showman's Engine. 

With certificate. Excellent in good box.  ($40­$60)
$20

346
Matchbox Models of Yesteryear "The Collection" ring-bound 

Catalogue, with Supplement. Very good.  ($50­$100)
$25

347
Matchbox Models of Yesteryear Y10 1906 Silver Ghost. Excellent 

in good box.  ($15­$30)
$10

348
Matchbox Collectibles YYM38289 1938 Studebaker Coupé 

Express K Pickup "Texaco". Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

349

Matchbox Collectibles YYM37799 US Olympic Team 

Commemorative Texaco Tow Truck. With certificate. Boxed as 

new.  ($30­$60)

$20

350
Matchbox Collectibles YYM37791 1920 Mack AC "Fisherman's 

Wharf". With certificate. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

351

Matchbox Collectibles YY35/SB-M Scania Vabis Bus "Snow 

Mountain Inn". With certificate. Luggage detached from roof, 

otherwise excellent, in excellent box.  ($30­$60)

$20

352
Matchbox Collectibles YGB15 1929 Garrett Steam Wagon 

"Flowers Fine Ales". Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

353
Matchbox Collectibles YTC02-M 1946 Dodge Power Wagon WDX. 

With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

354

Matchbox Collectibles YY018E/SA-M 1918 Atkinson Steam Wagon 

"F.C. Conybeare Gardeners". With certificate. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)

$20
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355
Matchbox Collectibles YY019B/SC-M 1913 Fowler B6 Showman's 

Engine. With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

356

Matchbox Collectibles YY032A/SA-M 1932 Mercedes Benz L5 

Lorry "O'Neill Family Produce". With certificate. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20

357

Matchbox Collectibles YYM96509 1926 Ford TT Van "Coca-Cola - 

Around the Corner from Everywhere". With certificate. Excellent in 

very good/excellent box.  ($30­$60)

$25

358
Matchbox Collectibles MB916 "Post Vehicles of the World" Set of 

six 1:64 scale Delivery Vans. Boxed as new.  ($40­$60)
$20

359

Matchbox Collectibles YAS12-M 1922 Foden Steam Wagon "R. 

Brett & Sons". With certificate. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

360 Matchbox King Size Trailer with Speedboat. Fair.  ($10­$20) $5

361 Matchbox Superkings K32 Trailer. Good.  ($10­$20) $5

362
Matchbox Superfast 1990 Jeep Wrangler with Horse Float, both 

beige. Very good. (2)  ($10­$20)
$5

363
Matchbox King Size K14 Jumbo Crane. Slight paint loss on some 

edges. Very good.  ($20­$30)
$10

364
Matchbox Superkings K84 Peugeot 305, metallic blue. Excellent in 

good box.  ($30­$50)
$15

365
Matchbox "The Australian Vintage Collection" Set of six Drink 

Coasters. As new in excellent box.  ($30­$60)
$5

366
Five Matchbox Australia Post Items: three delivery vans, postal 

box, and bicycle. Very good in fair/good boxes. (5)  ($40­$60)
$20

367

Book: "Collecting Matchbox Diecast Toys: The First Forty Years", 

K. McGimpsey & S. Orr, 288pp hard cover (Major Productions 

1989). Very good.  ($100­$150)

$60

368

"Steady Car Carrier" wooden Display Case for 1:64 scale Vehicles, 

650mm x 295mm. Twenty compartments, with acrylic lid. Very 

good. Includes sixteen Matchbox vehicles, excellent.  ($200­$250)

$100

369 Matchbox Superfast Ford A Van "Smith's Crisps". Fair.  ($10­$20) $5
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370

Four diecast & plastic Trucks: Lone Star Crane Truck; Matchbox 

King Size Ford Tractor; Hot Wheels Tractor; and unbranded 

Trailer. Fair/good. (4)  ($30­$60)

$15

371
Four Matchbox "Super Star Transporters" Semi-trailers. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($40­$80)
$15

372
Six Matchbox 1995 Baseball Team Semi-trailers. Excellent in very 

good/excellent boxes. (6)  ($80­$120)
$40

373

Two Matchbox "World's Smallest" Mini Playsets: No. 11 Marina 

and No. 12 Dragstrip. One has been opened, excellent on very 

good card; the other as new on sealed card. (2)  ($30­$60)

$15

374

Eight Matchbox "World's Smallest" Mini Playsets: No. 1 Fire 

House; No. 2 Bank; No. 5 Auto Parts Store; No. 6 Hotel; No. 7 

Truckstop; No. 8 Hospital; No. 9 Airport and No. 11 Marina. As 

new on sealed cards. (8)  ($100­$200)

$90

375

Two Matchbox "World's Smallest" Mini Playsets: No. 5 Auto Parts 

Store and No. 9 Airport. Both have been opened, but excellent on 

very good cards. (2)  ($30­$60)

$15

376
Two Matchbox "World's Smallest" Mini Playsets: No. 9 Airport and 

No. 10 Car Wash. As new on sealed cards. (2)  ($30­$60)
$15

377
Two Realtoy "Power Motor" Vehicles. As new on sealed cards. (2)  

($10­$20)
$5

378
Matchbox MB65 Qantas Airport Coach. Excellent in very good box.  

($20­$40)
$10

379
Two diecast Land Rovers, approx. 1:64 scale. Excellent. (2)  

($20­$40)
$15

380
Two Australian white metal Car Kits, one assembled. Very good. 

(2)  ($20­$30)
$10

381
Seven diecast Cars of various types, approx. 1:64 scale. Fair. (7)  

($10­$20)
$5

382
Quantity of mostly 1:64 scale diecast Vehicles. Poor/fair. (11)  

($20­$40)
$10

383
Three Mini Coopers. From 1:72 scale to 1:24 scale. Very good. (3)  

($40­$80)
$25

384
Six diecast Vehicles of various types from Matchbox and Corgi. 

Fair/good. (6)  ($15­$30)
$10
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385
Hot Wheels Jeep Scrambler. As new on good sealed card.  

($5­$10)
$5

386
Horse-drawn Delivery Van "Grace Bros.". Length 110mm. 

Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

387
Fun Ho! Front End Loader. Length 70mm. Some paint loss. 

Fair/good.  ($10­$20)
$5

388
Four Maisto Special Edition 1:64 scale diecast Cars. Excellent in 

very good boxes. (4)  ($20­$40)
$15

389
Diecast Streamlined Van, red. Length 97mm. Some paint loss. 

Fair/good.  ($20­$40)
$10

390
Ertl 1:64 scale diecast GMC Cab with Trailer. Excellent in good 

box.  ($30­$50)
$15

391
Hot Wheels Land Rover Defender Double Cab, beige. As new on 

sealed card.  ($10­$20)
$5

392
Hot Wheels Land Rover Defender Double Cab, light green. As new 

on sealed card.  ($10­$20)
$5

393
Hot Wheels Land Rover Series III Pickup, green. As new on sealed 

card.  ($10­$20)
$5

394
Oxford Diecast 76LR2S006 1:76 scale Land Rover Series II SWB. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

395
Quantity of Model Car and Auction Catalogues. Very good. (30+)  

($20­$40)
$5

396
Three Ford Model T Books: two hard cover, excellent; and one 

booklet, very good.  ($120­$170)
$70

397
Book: "Motorcycles in Colour", Eric E. Thompson, 191pp hard 

cover (Blandford 1974). Very good.  ($15­$30)
$10

398
Diecast Motorcycle, blue. Length approx. 300mm. Very good.  

($15­$30)
$10

399
Two Maisto 1:18 scale 1942 Harley-Davidson WLA Flathead 

Motorcycles, on display stands. Very good. (2)  ($15­$30)
$10
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400

Two Motorcycle Books: "The Illustrated Encyclopedia of 

Motorcycles" and "Historic Motor Cycling". Very good. (2)  

($15­$30)

$10

401
Five Vintage Car Items: three aftershave bottles; a glass 

ashtray(?); and a wooden car. Very good. (5)  ($30­$60)
$20

402

Five Chevrolet Books: "Chevrolet: The Coming of Age"; 

"Chevrolets of the 1950s"; "Chevrolet 1955-1957"; "Chevy 265 & 

283"; and "El Camino & SS". Very good. (5)  ($60­$90)

$30

403

Bassett-Lowke Clayton Steam Lorry "Northampton Brewery 

Company", on display plinth. Limited edition, with certificate. 

Stakes with chains broken off but included. Very good.  ($90­$120)

$60

404
Four Sunnyside diecast Cars of various types, approx. 1:32 scale. 

Very good. (4)  ($30­$60)
$20

405

Three diecast Cars from Welly and Sunnyside: Chevrolet Chevelle; 

Ford F150; and 1967 Camaro. Approx. 1:32 scale. Very good. (3)  

($30­$60)

$10

406
Two Kinsmart 1:34 scale diecast Cars: Chrysler Cruiser and 

Nissan Micra. Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10

407

Tamiya 24084-1600 1:24 scale Jaguar XJR-9LM plastic Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and decals, 

parts in sealed packets. As new in good box.  ($30­$60)

$20

408
Two Racing Champions 1:24 scale diecast Top Fuel Dragsters. 

Excellent in good boxes. (2)  ($100­$160)
$50

409
Racing Champions 1:24 scale diecast Nascar Terry Labonte Stock 

Car. Excellent in very good box.  ($50­$80)
$15

410
Revell 85-2167 1:25 scale BMW 320i plastic Kit (unassembled). As 

new in sealed box.  ($40­$80)
$20

411
Ertl 1:25 scale 1995 Toyota Supra plastic Kit (unassembled). 

Boxed as new.  ($20­$40)
$10

412

Eight diecast & plastic Mini Minors in 1:24 and 1:28 scale. Includes 

two radio-controlled cars and a controller. Very good. (8)  

($40­$80)

$30

413
Bburago 6107 1:24 scale diecast Lotus Honda Turbo. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$10

414
Bburago 6105 1:24 scale diecast Williams FW08C Turbo. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10
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415
Bburago 6102 1:24 scale diecast Benetton Ford. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$10

416
Bburago 6101 1:24 scale diecast Ferrari 641/2. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$10

417
Airfix A03410 1:32 scale Jaguar XKR GT3 plastic Kit 

(unassembled). As new in sealed box.  ($30­$60)
$20

418
Mira 1:18 scale diecast 1953 Chevrolet Pickup, metallic dark 

green. Very good.  ($15­$30)
$10

419

Mira 1:18 scale diecast 1950s Chevrolet Carryall Suburban, 

metallic dark beige. Some detail parts have been repaired. 

Good/very good.  ($15­$30)

$10

420
Bburago 1:18 scale diecast 1937 Jaguar SS 100, silver. Some 

small parts loose. Good.  ($20­$30)
$10

421
Auto Art 1:18 scale Jaguar E Type, silver. Excellent in excellent 

box.  ($350­$450)
$280
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